DECRETO N.º 42.268, DE 07/07/2022.

REVOGA  NOMEAÇÃO  DE  PROFISSIONAIS
APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006.

DECRETA:

Art.  1º  Fica  revogada  a  nomeação  dos  Profissionais  abaixo  descritos,
aprovados no Concurso Público n.º 006/2019, no respectivo cargo e decreto, por não terem
tomado posse no prazo legal, de acordo com o art. 24, §7º, da Lei n.º 2.898/2006, conforme
Processo n.º 92/2019:

Classificação Nome Cargo Decreto
13º Victor Pinto Medeiros Auxiliar de Saúde Bucal 41.942/2022
14º Ludmila da Silva Barreto Auxiliar de Saúde Bucal 41.943/2022

Classificação Nome Cargo Decreto

97º Francisca Nunes Siqueira Técnico de Enfermagem 41.962/2022

Classificação Nome Cargo Decreto

53º Marcio da Silva Auterio Agente Admin. de Saúde 41.964/2022
56º Sâmela de Oliveira

Moreira
Agente Admin. de Saúde 41.946/2022

57º Júlio Andrade de Souza Agente Admin. De Saúde 41.947/2022

Classificação Nome Cargo Decreto

7º Shirley Silva Martiniano
Barbosa

Psicólogo 41.965/2022

8º Fabiane de Jesus
Sabadini

Psicólogo 41.966/2022

Classificação Nome Cargo Decreto

37º Roberto de Oliveira Silva Farmacêutico 41.956/2022

Classificação Nome Cargo Decreto

2º Rosiane Martins de
Souza

Assistente Social 41.952/2022

Classificação Nome Cargo Decreto

1º Sara da Silva Moreira Terapeuta Ocupacional 41.953/2022

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de julho de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal